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RAB TIL ALLE SOHOLDERE

— FLERE PATTEGRISE SKAL OVERLEVE!

Ger du, hvad du kan for at fa flere pattegrise til at overleve i din stald?

Landmaend, dyrlaeger, radgivere og eksperter fra Foulum og VSP giver dig den bedste viden til
at heeve overlevelsen hos dine pattegrise. Det er 1. juni 2016 kl. 13-16 hos Bornholms

Landbrug og sker i samarbejde med den lokale svineradgivning, Den Danske Dyrleegeforening
og VSP.

Vi gleeder os til at se dig.

Program

13:00

13:05

13:30

14:00

14:05

Velkomst
Stig Andersen, Bornholms Landbrug

Opfalgning pa de bornholmske
mesterskaber i farestald anno 2012.
Hvordan gér det i dag?

Kirsten Kyndesen, Bornholms Landbrug

PattegriseLIV i vores besaetning — Hvad har
vi faet ud af det?
Bettina Graulund Hansen, Slettegard, Nexa

PAUSE

Fodring, der giver gget overlevelse og
hgjere fraveenningsveegt
Peter Theil, AU-Foulum

14:50 KAFFE

16:45 Hvad har vi erfaret i PattegriseLIV
Not-to-do-liste, klassiske fejl og deres
konsekvenser.

Inspiration til leering, der kan hentes via
nettet

Dorthe Poulsgard, SEGES Videncenter for
Svineproduktion

16:00 Tak for i dag

Du tilmelder dig hos Bornholms Landbrug pa telefon 5690 7800
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SYDDANSK svinepraksis.dk ... .. . .
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